वित्तीय वर्ष 2048-9 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 
योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 

के अंतर्गत फलदार /काष्ट प्रजाति के पौधों का वृक्षारोपण एवं घेरान कार्य 
(ट्रेंच / झाड़ी) का अग्रिम कार्य हेतु कुल 9.549 लाख (नौ लाख एकावन 
हजार नौ सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0786 $0 

53]]0णगाथा॥) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप-आवंटन पत्रांक-4004 दिनांक-03.08.2048 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में पूर्व उप-आवंटित राशि के 

अतिरिक्त कुल 9.59 लाख (नौ लाख एकावन हजार नौ सौ रुपये) मात्र राशि का

[...]

। 

पत्र संख्या - दिनांक - 44-760-2 
0/॥8-35/208/67 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604402550403 92565 +287५/ 007 5,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0+बानिंकों (५०७७६।५0२४ 89॥8, | # 5 रुपये पॉच हजार एक सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9.7.0., 5. 5. 0५. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना /8227₹॥886 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5806 3लत्राशा6 

5908 5लाशा6 : ॥॥(०४५७७४७।धार। ॥8५-४७॥४ ४0.॥५४(4275) 

(शां४३| 5006 : ५७ 

० 5 49 240604402550403 92567 ।((0॥॥70/२००2 6,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

9 आलिकी ४.8559/९0२५ रुपये छः हजार चार सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.60 (8.5) |(00&₹२0/ 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

39४6 38शा6 

386 5ल्‍क्षा6 : ॥७/६५४७॥/४ध१॥ 8५-५७॥३ ४0.॥५७(4275) 

(श॥(४०४| 5"क्षा6 : ५७ 

5 5 49 240604402550403 92569 500७/5/7002 395,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 कॉमेको +55|0/(॥(७॥७॥७8४२ 5079 रुपये तीन लाख पिनचानवे हजार 
सात सो 

* 402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0।५. 5 0 50८. 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 50२६७॥२४/ 5॥॥0558 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

592० 3शा6 

56908 5006 : ७७/४५/७४५१ 8॥५-५४७॥४ ४0.॥५४(4275) 

(शॉाशाठ। 56 : ७ 

407,200.00 
योग: 

रुपये चार लाख सात हजार दो

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5686 85शा6 

996 $0क्षा6 : ॥/॥७॥(४४७॥॥४धारा। 38।-५७७४ ४/0.॥3%(4275) 

(शांश3| 86 : ४७ 

5 5 49 240604402550323 92574 +4287५/.007 7,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी (५/४७5£307२ 88॥#॥8, । 6 5 रुपये सात हजार एक सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.5.0., 8. 5. 0५. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना +/2/%7२॥।8/6                     
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5086 84006 

9686७ $0"00॥0 : ७॥(५४७७/धा१॥। 8|५-५५७॥४ ४५0.॥08(4275) 

(शांशि३ 5"0शा86 :